Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1959/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de manutenção em ruas do bairro Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de manutenção em ruas do bairro Cruzeiro do Sul, especialmente as ruas Jornalista Gustavo Ribeiro Escobar, Otávio Angolini e Antonio Leite.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]          		Moradores do bairro Cruzeiro do Sul, em especial os Srs. Eduardo e Chicão, reclamam das péssimas condições de manutenção das ruas do bairro e solicitam a passagem de máquinas e colocação de cascalho. Segundo eles, as ruas estão todas esburacadas, dificultando o trânsito de veículos. Já foram protocolados pedidos na Prefeitura, mas até o momento a situação permanece a mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de março de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

450748cb-3de6-4316-a183-5edc975b1b8f.png
PROTOCOLO 3109/2016 - 23/03/2016 16:16

image1.jpeg

image10.jpeg